ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro,
CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

___________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 147/2019

                                                   São Miguel do Tapuio (PI), 20 de dezembro de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

DO TAPUIO – PI, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1°: Exonerar FRANCISCO SÉRGIO FERREIRA DE SOUSA, CPF Nº 028.960.023-

59 e RG Nº 2726873-SSP/SP, do cargo de Gerente do Programa Bolsa Família da Secretaria

Municipal de Promoção, Assistência Social e Trabalho;

 Art. 2º: Esta portaria entrará em vigência com sua publicação no DOM, com efeito a partir de

31 de dezembro de 2019, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio, 20 de dezembro de 2019.